価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社のメカニックツールセットにつきまして、今般原材料

のコスト上昇、副資材の大幅な価格上昇等に伴い、価格改定をさせて頂く事になりましたのでご案

内申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご高察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●対象商品

品  番 品 名 改定前税抜定価 改定後税抜定価

54006 メカニックツールセット両開き トレイ付 9.5SQ 39,800 円 43,800 円

54007 メカニックツールセット両開き トレイ付  12.7SQ 35,800 円 38,800 円

800S-346DO メカニックツールセット両開き 9.5SQ 33,800 円 38,800 円

800S-438DO メカニックツールセット両開き 12.7SQ 29,800 円 34,800 円

※実施日 2019 年 03 月 01 日 受注分より

以上

2019 年 2 月吉日
喜一工具株式会社

営業推進本部

お得意先各位

【輸入販売元】
喜一工具株式会社

大阪市西区立売堀 3 丁目 8-14
http://www.kiichi.co.jp

ご不明点な点は、弊社営業担当までお問い合せください。